

ÅRSREDOVISNING

för Qonfin AB

Org.nr. 559416-1126

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rikesh Chouhan, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar lån och finansieringslösningar till företagskunder.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 012	2 163
Resultat efter finansiella poster	575	606
Soliditet (%)	56,11	54,48

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Medan föregående år var bolagets startår, har 2024 varit ett etableringsår där verksamheten vuxit och stärkts på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	476 480	501 480
Balanseras i ny räkning		476 480	-476 480	0
Årets resultat			448 997	448 997
Belopp vid årets utgång	25 000	476 480	448 997	950 477

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	476 480
Årets resultat	448 997
	<u>925 477</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	925 477
	<u>925 477</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Qonfin AB

Org.nr. 559416-1126

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-12-30 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 012 451	2 163 189
Övriga rörelseintäkter		<u>2</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 012 453	2 163 189
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 230 379	-85 327
Övriga externa kostnader		-759 615	-553 845
Personalkostnader	2	<u>-2 456 967</u>	<u>-921 148</u>
Summa rörelsekostnader		-4 446 961	-1 560 320
Rörelseresultat		565 492	602 869
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 990	3 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		9 966	3 119
Resultat efter finansiella poster		575 458	605 988
Resultat före skatt		575 458	605 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 461	-129 508
Årets resultat		<u>448 997</u>	<u>476 480</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	650 000	61 583
Övriga fordringar	81 007	995
Summa kortfristiga fordringar	<u>731 007</u>	<u>62 578</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	962 648	857 785
Summa kassa och bank	<u>962 648</u>	<u>857 785</u>
Summa omsättningstillgångar	1 693 655	920 363
SUMMA TILLGÅNGAR	1 693 655	920 363
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	476 480	0
Årets resultat	448 997	476 480
Summa fritt eget kapital	<u>925 477</u>	<u>476 480</u>
Summa eget kapital	950 477	501 480
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	51 563	37 015
Skatteskulder	255 969	129 508
Övriga skulder	238 516	55 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	197 130	197 130
Summa kortfristiga skulder	<u>743 178</u>	<u>418 883</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 693 655	920 363

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

STOCKHOLM

Didar Arghashi
Didar Arghashi
2025-06-18

Marcus Abdullahad
Marcus Abdullahad
2025-06-23

Rikesh Chouhan
Rikesh Chouhan
2025-06-19